
UCHWAŁA NR XIII/102/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego 
na budowę chodnika w miejscowości Żurawica

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/33/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie udzielania 
pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na budowę chodnika w miejscowości Żurawica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: F04056C7-71D2-482B-9BBC-2D99590265CB. Podpisany Strona 1


		2019-09-16T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




